
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ДРЖАВНИ ПАТИШТА

ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНА КОНСУЛТАЦИЈА ЗА  НАЦРТ
ИЗВЕШТАЈ ЗА СТРАТЕГИСКА ОЦЕНА ВРЗ ЖИВОТНА СРЕДИНА ЗА

ПРОЕКТОТ
“ ИЗГРАДБА НА ДРЖАВЕН ПАТ Р1210, КРИВА ПАЛАНКА –МАКЕДОНСКА

КАМЕНИЦА, ДЕЛНИЦА ОД РУДНИК ТОРАНИЦА ДО РУДНИК САСА ”

Јавното претпријатие за државни патишта ја известува засегнатата јавност дека
планира  да  реализира  Проект  за  “Изградба  на  државен  пат  Крива  Паланка  –
Македонска  Каменица,  Р1210 делница од рудник Тораница до рудник Саса “  во
должина од 19,375 км. 

Финансирањето  на  овој  проект  се  обезбеди  со  средства  од  меѓународни
финансиски институции (Светска Банка). 

Согласно  Законот  за  животна  средина  ЈП  за  државни  патишта  изготви  Нацрт
Извештај за Стратегиска оцена врз животната средина за наведениот проект кој е
достапен на увид во просториите на ЈП за државни патишта и во општините Крива
Паланка,  Македонска  Каменица  како  и  на  интернет  страниците:
www.krivapalanka.gov.mk, www.makedonskakamenica.gov.mk  и www  .  roads  .  org  .  mk .

Јавната консултација за  горенаведениот документ,  во делот  на  заштита на
животната средина ќе се одржи на 07.07.2015 година (вторник) со почеток во
12:00 часот во просториите на општина Македонска Каменица.

Лица за контакт: 
Јавно претпријатие за државни патишта
Сашка Богданова Ајцева
Тел: 02/3118 044 лок.135 
E-mail: saska  @  roads  .  org  .  mk 

Општина Македонска Каменица
Александра Димоска Ангеловска
Моб: 078 485 113
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